
 

UCHWAŁA NR II/6/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 5 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Lęborskiego 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.,  poz. 595 ze zm.) oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników samorządowych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Przyznaje się Panu EDMUNDOWI GŁOMBIEWSKIEMU pełniącemu funkcję Starosty 

Lęborskiego z dniem 1 grudnia 2014 roku wynagrodzenie miesięczne brutto            

w łącznej wysokości 11.350,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt  

00/100) na które składają się następujące składniki: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy 

00/100) 

2) Dodatek funkcyjny 2.100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto 00/100) 

3) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 

w kwocie 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100) 

4) Dodatek specjalny w wysokości 2.050,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt 

00/100) 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


